
partes
Per Popis cesty 8/9

Zpracováváš-li tento fragment poprvé, u klece s popelnicemi zahni prudce 
vpravo nahoru.  Vyjdi schody a projdi přes hřiště (bude to asi 60 metrů).  
Pokračuj na jih po pěšině.  Vlevo budeš mít úřad, vpravo keře.  Když dojdeš 
na křižovatku, vydej se na opačnou stranu, než by se šlo ke kadeřnictví.  
Vyměň významy násobit a dělit.  Vyměň významy přičítat a odečítat.  Přesuň 
fragment 2 na konec sekvence.

Zpracováváš-li tento fragment podruhé, u klepadel zahni vpravo, sleduj dále 
silnici, vpravo budeš mít přitom trávník, vlevo dům.  Vyměň významy most 
a otevřené prostranství.  Vyměň významy jezírko a závora.  Od této chvíle ke 
všem uvedeným číslům fragmentů přičítej jedna.

Zpracováváš-li tento fragment potřetí, projdi mezi paneláky a sejdi přes 
parkoviště.  Nechoď mezi kameny, ale zahni vpravo a jdi asi 20 metrů.  
Vpravo uvidíš ping-pong.  Vyměň významy západ a jih.  Vyměň významy 
východojihovýchod a jih.  Vezmi první dva fragmenty v sekvenci a přesuň je 
na konec (při zachování pořadí).

partes
Per Popis cesty 8/9

Zpracováváš-li tento fragment poprvé, u klece s popelnicemi zahni prudce 
vpravo nahoru.  Vyjdi schody a projdi přes hřiště (bude to asi 60 metrů).  
Pokračuj na jih po pěšině.  Vlevo budeš mít úřad, vpravo keře.  Když dojdeš 
na křižovatku, vydej se na opačnou stranu, než by se šlo ke kadeřnictví.  
Vyměň významy násobit a dělit.  Vyměň významy přičítat a odečítat.  Přesuň 
fragment 2 na konec sekvence.

Zpracováváš-li tento fragment podruhé, u klepadel zahni vpravo, sleduj dále 
silnici, vpravo budeš mít přitom trávník, vlevo dům.  Vyměň významy most 
a otevřené prostranství.  Vyměň významy jezírko a závora.  Od této chvíle ke 
všem uvedeným číslům fragmentů přičítej jedna.

Zpracováváš-li tento fragment potřetí, projdi mezi paneláky a sejdi přes 
parkoviště.  Nechoď mezi kameny, ale zahni vpravo a jdi asi 20 metrů.  
Vpravo uvidíš ping-pong.  Vyměň významy západ a jih.  Vyměň významy 
východojihovýchod a jih.  Vezmi první dva fragmenty v sekvenci a přesuň je 
na konec (při zachování pořadí).

partes
Per Popis cesty 8/9

Zpracováváš-li tento fragment poprvé, u klece s popelnicemi zahni prudce 
vpravo nahoru.  Vyjdi schody a projdi přes hřiště (bude to asi 60 metrů).  
Pokračuj na jih po pěšině.  Vlevo budeš mít úřad, vpravo keře.  Když dojdeš 
na křižovatku, vydej se na opačnou stranu, než by se šlo ke kadeřnictví.  
Vyměň významy násobit a dělit.  Vyměň významy přičítat a odečítat.  Přesuň 
fragment 2 na konec sekvence.

Zpracováváš-li tento fragment podruhé, u klepadel zahni vpravo, sleduj dále 
silnici, vpravo budeš mít přitom trávník, vlevo dům.  Vyměň významy most 
a otevřené prostranství.  Vyměň významy jezírko a závora.  Od této chvíle ke
všem uvedeným číslům fragmentů přičítej jedna.

Zpracováváš-li tento fragment potřetí, projdi mezi paneláky a sejdi přes 
parkoviště.  Nechoď mezi kameny, ale zahni vpravo a jdi asi 20 metrů.  
Vpravo uvidíš ping-pong.  Vyměň významy západ a jih.  Vyměň významy 
východojihovýchod a jih.  Vezmi první dva fragmenty v sekvenci a přesuň je 
na konec (při zachování pořadí).

partes
Per Popis cesty 8/9

Zpracováváš-li tento fragment poprvé, u klece s popelnicemi zahni prudce 
vpravo nahoru.  Vyjdi schody a projdi přes hřiště (bude to asi 60 metrů).  
Pokračuj na jih po pěšině.  Vlevo budeš mít úřad, vpravo keře.  Když dojdeš 
na křižovatku, vydej se na opačnou stranu, než by se šlo ke kadeřnictví.  
Vyměň významy násobit a dělit.  Vyměň významy přičítat a odečítat.  Přesuň 
fragment 2 na konec sekvence.

Zpracováváš-li tento fragment podruhé, u klepadel zahni vpravo, sleduj dále 
silnici, vpravo budeš mít přitom trávník, vlevo dům.  Vyměň významy most 
a otevřené prostranství.  Vyměň významy jezírko a závora.  Od této chvíle ke
všem uvedeným číslům fragmentů přičítej jedna.

Zpracováváš-li tento fragment potřetí, projdi mezi paneláky a sejdi přes 
parkoviště.  Nechoď mezi kameny, ale zahni vpravo a jdi asi 20 metrů.  
Vpravo uvidíš ping-pong.  Vyměň významy západ a jih.  Vyměň významy 
východojihovýchod a jih.  Vezmi první dva fragmenty v sekvenci a přesuň je 
na konec (při zachování pořadí).


